152 – São Paulo, 119 (242) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 29 de dezembro de 2009

REITORIA

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU

Edital CCB 033/2009
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO
A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o Resultado
Final/Classificação do Concurso Público para a função de Técnico para Assuntos
Administrativos, apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital CCB
018/2009 de Abertura de Concurso Público e Convocação para Prova.

Classificação - Nome do Candidato - Número do R.G. – Nota Final
1º - Caroline Thomazelli - 477441130 - 9,0
2º - Rogério Lenotti Zuliani - 416181028 - 8,8
3º - Alexandre Alberto Pascotto Montilha - 34.286.361-7 - 8,8
4º - Bruno Teves de Aguiar - 324416374 - 8,8
5º - Gustavo Botelho de Souza - 45.941.561-X - 8,6
6º - Rafael dos Santos Azevedo - 467597029 - 8,4
7º - Thiago Piza de Moraes - 44553669x - 8,4
8º - Vitor Luis Svizero - 19669002 - 8,2
9º - Denise Rosito Pivotto - 33593958-2 - 8,2
10º - Regiana Lia Zanata - 303186744 - 8,2
11º - William Norberto Silva - 305421414 - 8,2
12º - Daniel da Silva Corrêa - 414638852 - 8,2
13º - Anderson Prestes - 428006267 - 8,2
14º - Elizio Afonso Cardoso de Menezes - 323871641 - 8,2
15º - Bruno Brancalhão Berbel - 27779304X - 8,2
16º - Lucas Fagundes de Vergennes - 43.454.881-9 - 8,2
17º - Rafael Simões do Carmo - 459429929 - 8,2
18º - Mario Akamine - 17115548 - 8,2
19º - Wagner Bomfim Perches - 330791461 - 8,2
20º - Jean Marcell Chella Rodrigues - 303185600 - 8
21º - Anne Cristine Ferraz Dutra Ferreira - 435663409 - 8
22º - Vinicius Richieri Manso Gonçalves - 46751270-X - 8
23º - Marcio Rogerio Marcuzzo - 287724086 - 8
24º - Renan Silva Araújo - 44221861-8 - 8
25º - Caroline dos Reis Rodrigues - 40301162-0 - 8
26º - Roger Kendi Gimenes Ono - 426895009 - 8
27º - Gledson Duarte Possati - 401551167 - 8
28º - Luiz Fernando Sandoval dos Santos - 20375572-8 - 8
29º - Talita Trevisan Fernandes - 348553468 - 8
30º - Edenilson Antonio Raimundo - 264442969 - 8
31º - Fabiano Ricardo Santoro - 338403358 - 7,8
32º - Alexandre Henrique Oliveira de Freitas - 421583459- 7,8
33º - Rosangela Novo dos Santos - 524000451 - 7,8
34º - Thalita Maria Mancoso Mantovani e Souza -335950474 - 7,8
35º - Diego Matheus de Melo - 40928668-0 - 7,8
36º - Elaine Fabricia Uehara - 32179 0133 - 7,8
37º - Cíntia Pimentel de Oliveira - 41462841-x - 7,8
38º - Rafael Mattos de Deus - 429498366 - 7,8
39º - Luiz Gustavo Yoshiura - 435767835 - 7,8
40º - Talissa Gaspareli de Barros - 46.250.358-6 - 7,6
41º - Aline Alves de Araujo - 43518643-7 - 7,6
42º - Merielle Claudino - 42119163-6 - 7,6
43º - Guilherme de Carvalho Alves Gabriel - 338079348- 7,6
44º - Jurandir Menezes Junior - 32.591.013-3 - 7,6
45º - Maciel Oliveira Gonçalves - 40838068-8 - 7,6
46º - Fernanda Jorente Lourencini - 44813701X - 7,4
47º - Nilsely Miyuki Hashimoto - 33193310X - 7,4
48º - Tairini Yuri de Andrade - 47125753-9 - 7,4
49º - Ana Luíza Pais Ferreira da Luz - 26821209-0 - 7,4
50º - Marcela Vicentini de Mello Carvalho - 22121281 - 7,4
51º - Vitor Estevam Bastos Pereira - 347138664 - 7,4
52º - Monise Bressan Kinoshita - 22201154 - 7,4
53º - Adabiana Alves de Araujo - 43518754-5 - 7,4
54º - Rodrigo Villela Alves de Lima - 440514071 - 7,4
55º - Fernando Cesar Pegolo Ariede - 435772272 - 7,4
56º - Camila Mariene Fregonese Faria - 9181628-8 - 7,4
57º - Hiromi Aline da Silva Dias - 421200601 - 7,2
58º - Camila da Silva Francisco - 444834606 - 7,2
59º - Fernando de Camargo Santa Rosa - 30623169-4 - 7,2
60º - José Gomes Paschoarelli Junior - 34196623-X - 7,2
61º - Valeria de Jesus Rocha - 413603246 - 7,2
62º - Gracy Kelly do Nascimento - 337016318 - 7,2
63º - Helio Vagner Gasparotto - 421487410 - 7,2
64º - Eduardo Aparecido Fassina - 244901399 - 7
65º - Lívia Tavares Benetti - 430333869 - 7
66º - Juliana Cristina Grillo - 467537951 - 7
67º - Eduardo Pereira dos Santos - 457450101 - 7
68º - Danielle Poglitsch Roza Amaro - 41083886-X - 7
69º - Danielle Rodrigues Godoi - 338081732 - 7